
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2019                                                                                                № 433 
 

Про надання громадській організації 
«Футбольний клуб «Гірник-спорт» у безоплатне 
строкове користування нерухомого майна,  
яке перебуває у комунальній власності 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

В И Р І Ш И В: 
1. Надати громадській організації «Футбольний клуб «Гірник-спорт» у 

безоплатне строкове користування нежитлові приміщення, які перебувають у 

комунальній власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади, згідно з додатком для проведення навчально-тренувальних занять, 

навчально-тренувальних зборів та спортивних змагань з футболу згідно з 

графіками, узгодженими з балансоутримувачами. 

2. Надати громадській організації «Футбольний клуб «Гірник-спорт» у 

безоплатне строкове користування футбольне поле загальною площею           

5600 кв. м на території спортивного майданчика відкритого типу по провулку 

Молодіжний, 60 для проведення навчально-тренувальних занять, навчально-

тренувальних зборів та спортивних змагань з футболу з згідно з графіком, 

узгодженим з ДЮСШ № 1. 

3. Директору дитячо - юнацької спортивної школи № 1 міста Горішні 

Плавні  Чирочці В.В. та директору дитячо - юнацької спортивної школи № 3 

міста Горішні Плавні Шафоростову А.К. укласти у встановленому порядку 

договори позички майна, зазначеного в п.п.1,2 рішення, з громадською 

організацією «Футбольний клуб «Гірник-спорт» на строк з 01.01.2020 до 

31.12.2020. У договорах передбачити порядок оплати комунальних послуг та 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



компенсації витрат на утримання будівель, футбольного поля та 

прибудинкових територій. 

 
 
 
 
Міський   голова   (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                           Додаток    

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                           Полтавської області 

                                                                           від 17.12.2019 № ___________                      

 

 

Перелік 

нежитлових приміщень, які перебувають у комунальній власності 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади, та надаються 

громадській організації «Футбольний клуб «Гірник-спорт» у безоплатне 

строкове користування на 2020 рік 
 

Назва 

приміщень 

Адреса 

приміщень 

Площа 

приміщень, 

кв. м 

Балансоутримувач 

        1         2      3               4 

Частина будівлі 

адміністративно- 

побутового комплексу 

на території спортив-   

ного майданчика 

відкритого  типу 

Провулок  

Молодіжний, 60 

72,2 Дитячо-юнацька  

спортивна школа № 1 

міста Горішні Плавні 

Приміщення 

спортивного 

залу 

Вул. Конституції, 20 550,0 Дитячо-юнацька  

спортивна школа № 3 

міста Горішні Плавні 

Приміщення 

спортивного 

залу 

Вул. 

Добровольського, 4 

648,0 Дитячо-юнацька  

спортивна школа № 3 

міста Горішні Плавні 

 

 

 

 

        Директор департаменту 

       економічного розвитку та ресурсів                                           О.В. Овчиннікова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Чернишева                                          

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


